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セントラル愛知交響楽団がお贈りする「名曲コンサート」。
第1５回目となる今回は、稲沢出身でミュージカル女優の新妻聖子さんをお
迎えし、ミュージカルナンバーやクリスマスの名曲を中心に、心に響く特別な
コンサートを開催します。大切な方と一緒に、心温まるひとときをお過ごしく
ださい。  

ゲスト／新妻聖子 指揮／角田鋼亮

名古屋文理大学文化フォーラム（稲沢市民会館）
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大中小ホール催事予定表

●編集・発行　一般財団法人 稲沢市文化振興財団

チケットのお問合せ・ご購入はこちら

令和7年10月・11月の 休館日 10月20日(月）、27日(月）、11月10日(月）、17日(月）は休館日とさせて頂きますのでご了承ください。
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成人大学後期講座
第28回稲沢ギターアンサンブル　定期演奏会
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
令和7年度稲沢・蟹江安全運転管理者講習会
成人大学後期講座
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
名古屋ブルックナー管弦楽団　第30回演奏会
第79回「輪の和」第一楽笑
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
童謡・唱歌を中心に懐かしい歌をうたいましょう(お茶付）
家庭教育学級
令和7年度稲沢まつり 音楽の集い
令和7年度稲沢まつり　健やかワールドin稲沢
令和7年度稲沢まつり　いなざわアイドルフェス！
令和7年度稲沢まつり鉄道物語in稲沢vol.8 スギテツ＆徳永ゆうきスペシャルコンサート
令和7年度稲沢まつり鉄道物語in稲沢vol.8 展示＆映画上映
令和7年度稲沢まつり秋の芸術祭芸能発表会
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
家庭教育学級
ワンコインコンサート　ワンコインでこ～んなに楽しめる！
須山バレエ2025【シンデレラ全幕】、「ドロシーの夢」　文化庁支援事業
まちづくりR7防災フェス
クール・シュシュ定期演奏会
ピアノコンサート
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
家庭教育学級
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）

要事前申込
要整理券
見学可
関係者
要事前申込
見学可
1,000円
要整理券
見学可
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要事前申込
500円
無料
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無料（約100名）
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関係者
見学可
要事前申込
見学可

稲沢市生涯学習課
稲沢ギターアンサンブル（伊藤）
なかよし（坂野）

稲沢市生涯学習課
なかよし（坂野）
名古屋ブルックナー管弦楽団（椎尾）
ＮＰＯ法人withness（堤）
なかよし（坂野）
山査子の会（手塚）
稲沢市生涯学習課
音楽の集い実行委員会
名古屋文理大学
名古屋文理大学文化フォーラム

名古屋文理大学文化フォーラム

稲沢市文化協会
なかよし（坂野）
稲沢市生涯学習課
Twinkle Bells（竹内）
須山仁美クラシックバレエ
小正市民センター
クール・シュシュ（内田）

なかよし（坂野）
稲沢市生涯学習課
なかよし（坂野）
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090-7031-8602
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0587-24-5111

0587-97-0451
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080-4300-4835
0567-25-6452
0587-21-8000
090-4112-5562

070-1616-9073
0587-32-1440
070-1616-9073
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かすみミュージックスクール　オータムコンサート
ピアノ・エレクトーンコンサート

第61回尾張地区吹奏楽祭

なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
名古屋文理大学コーラスクラブ公開収録
音楽家の集いvol.109「尾髙詩音里＆新庄龍馬デュオリサイタル」
セントラル愛知交響楽団公開企画Part5公開リハーサル
セントラル愛知交響楽団公開企画Part5公開講座
稲沢地区まちづくり　ふれ愛演奏会2025
 ≒JOY 全国ツアー 2025 「Our moon is getting full」
第45回稲沢音楽祭
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
童謡・唱歌を中心に懐かしい歌をうたいましょう(お茶付）
令和7年度緑風祭
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
いなざわ演劇鑑賞会例会　劇団昴公演「クリスマスキャロル」
ゆずりんコンサート
ピアノ教室ｌｕｃｅ　15周年記念コンサート
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
稲沢商工会議所女性会チャリティーコンサート～心に染みるJAZZの調べ～
障害者雇用フォーラム2025
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
音楽劇 エノケン
音楽劇 エノケン
第23回ピアチェーレ室内楽コンサート
月夜の音楽会vol.30
箱﨑由衣・佐藤有沙・マリオ・ヘリング　トリオコンサート
音楽劇 エノケン
なかよし（ＢＡＮストレッチサークル）
横山だいすけ My Songs Concert
第355回例会「ＫＯＹＯマイムライブ！大道芸バージョン」
2025年落語会
第177回例会 「ＫＯＹＯマイムライブ！大道芸バージョン」

無料
関係者

無料

見学可
無料
1,000円

無料

無料
8,800円
要整理券
見学可
1,000円
関係者
見学可
会員制

3,000円ほか
1,000円
見学可
要事前申込
要事前申込
見学可

12,800円ほか
12,800円ほか

無料
1,500円
3,000円ほか
12,800円ほか
見学可
6,500円
会員制
無料
会員制

かすみミュージックスクール

修文学院高校（村山）

なかよし（坂野）
名古屋文理大学（吉田）
名古屋文理大学文化フォーラム

名古屋文理大学文化フォーラム

稲沢市民センター地区まちづくり推進協議会
サンデーフォークプロモーション
稲沢市音楽協会（伊藤）
なかよし（坂野）
山査子の会（手塚）

なかよし（坂野）
いなざわ演劇鑑賞会
下山 泰彦
ピアノ教室luce
なかよし（坂野）
稲沢商工会議所
尾張西部障害者就業・生活支援センターすろーぷ
なかよし（坂野）
名古屋文理大学文化フォーラム
名古屋文理大学文化フォーラム
徳田
マリア企画
名古屋文理大学文化フォーラム
名古屋文理大学文化フォーラム
なかよし（坂野）
名古屋文理大学文化フォーラム
一宮おやこ劇場
ハジメ産業株式会社
稲沢おやこ劇場
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0587-23-2400
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052-320-9100
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0586-76-4583
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0587-24-0001
090-1743-2765
080-9493-2020
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0587-81-5000
0586-85-8619
070-1616-9073
0587-24-5111
0587-24-5111
090-9948-1905
080-5169-5616
0587-24-5111
0587-24-5111
070-1616-9073
0587-24-5111
0586-44-2001
0586-77-8551
0587-23-0776
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ゲスト／新妻聖子　指揮／角田鋼亮　オーケストラ／セントラル愛知交響楽団
イングリッシュ ハンドベル／Twinkle Bells出演

12月6日（土）
14:00開場　15:00開演

開催日

会場 大ホール

入場料 全席指定
一般 6,000円、
U25 3,000円
※未就学児の入場は不可

プログラム アンダーソン名曲選
夢やぶれて
SWEET MEMORIES
誰も寝てはならぬ　他

セントラル愛知交響楽団第15回名曲コンサート

クリスマスコンサートwith新妻聖子
チケット
好評
発売中

回覧


